以上

ます。

令和４年１１月吉日

お得意先　各位

潤滑ゼリー成分(パラベンフリー)変更のお知らせ

          謹啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は弊社製品をご使用頂き、誠に有難うござい

   さてこの度、弊社潤滑ゼリー(Ｊ-５Ｇ・Ｊ-２５Ｇ）につきまして、一部成分の変更を致しますので、ご案内

申し上げます。

   既存製品に含まれる防腐剤成分パラベンは、アレルギー等の皮膚障害を起こす可能性があるとして

パラベンフリーの潤滑ゼリーへ変更させていただきます。

　 なお、当変更に伴う製品の価格、品番、入数、使用方法、JANコード等は変更ございません。在庫がな

くなり次第、順次変更させていただきます。また、製品の個包装・内箱に「パラベンフリー」と表示を追加

いたします。(下記参照)

   今後も良い製品をお届けできるよう、より一層努めてまいる所存でございますので、引き続きご愛顧

いただけますよう、宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　          　　謹白

記

愛知県名古屋市瑞穂区松園町1-85-2

TEL: (052)837-6452

FAX: (052)837-6454

J-5G 個包装 J-25G 個包装

パラベンフリー
パラベンフリー

※ 枠部分が追加となります。